

## **CAO Invest ApS**

Egholmvej 4b  
9800 Hjørring  
CVR-nr. 32937500

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Huy Duc Nguyen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CAO Invest ApS  
Egholmvej 4b  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 32937500

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Huy Duc Nguyen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 24 t.kr. samt en egenkapital på 254 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>59.577</b>	<b>67.870</b>
Af- og nedskrivninger		(4.886)	(4.886)
<b>Driftsresultat</b>		<b>54.691</b>	<b>62.984</b>
Andre finansielle indtægter		(240)	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.626)	(16.626)
Andre finansielle omkostninger		(6.798)	(7.547)
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.027</b>	<b>38.811</b>
Skat af årets resultat		(6.827)	(9.121)
<b>Årets resultat</b>		<b>24.200</b>	<b>29.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.200	29.690
		<b>24.200</b>	<b>29.690</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		915.008	919.894
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<b>915.008</b>	<b>919.894</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>915.008</b>	<b>919.894</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.547</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.547</b>
<b>Aktiver</b>		<b>915.008</b>	<b>921.441</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		174.099	149.898
<b>Egenkapital</b>		<b>254.099</b>	<b>229.898</b>
Udskudt skat		38.000	31.666
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.000</b>	<b>31.666</b>
Gæld til realkreditinstitutter		139.997	202.362
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>139.997</b>	<b>202.362</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	63.684	63.253
Bankgæld		2.814	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		373.171	349.156
Skyldig selskabsskat		493	2.356
Anden gæld		42.750	42.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>482.912</b>	<b>457.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>622.909</b>	<b>659.877</b>
<b>Passiver</b>		<b>915.008</b>	<b>921.441</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	149.898	229.898
Årets resultat	0	24.201	24.201
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>174.099</b>	<b>254.099</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	944.324
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>944.324</b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.430)
Årets afskrivninger	(4.886)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(29.316)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>915.008</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	63.684	63.253	139.997
	<b>63.684</b>	<b>63.253</b>	<b>139.997</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PHD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. januar 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 734 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 915 t.kr.
